
MENU BASIS Menu april 2022 Paasvakantie

Friday 01.04.22

Bloemkoolsoep - 
Ovenschotel van 

wortelpuree en gehakt - 
Fruit

Monday 04.04.22 Tuesday 05.04.22 Wednesday 06.04.22 Thursday 07.04.22 Friday 08.04.22

Dagsoep - Prei in 
bechamel - Kalkoenlapje - 

Vleesjus - 
Natuuraardappelen - 

Dessert

Dagsoep - Kip bourginion - 
Rijst - Dessert

Dagsoep - Stamppot van 
groenten - Gepaneerde 
visfilet - Tartaarsaus - 

Dessert

Dagsoep - Broccolimix 
gestoofd - Gevogelte 

braadworst - Vleesjus - 
Natuuraardappelen - 

Dessert

Dagsoep - Spaghetti 
bolognaise - Gemalen kaas - 

Dessert

Monday 11.04.22 Tuesday 12.04.22 Wednesday 13.04.22 Thursday 14.04.22 Friday 15.04.22

Dagsoep - Wokschotel van 
kip met curry en groentjes - 

Rijst - Dessert

Dagsoep - Spinazie in 
room - Gevogelte 

chipolata - Vleesjus - 
Natuuraardappelen - 

Dessert

Dagsoep - Provençaalse 
saus - Kipfilet - Elleboogjes - 

Dessert

Dagsoep - Stamppot van 
prei - Schartong - Vissaus - 

Dessert

Dagsoep - Snijbonen 
gestoofd -Rundshamburger - 

Vleesjus - 
Natuuraardappelen - 

Dessert

Monday 18.04.22 Tuesday 19.04.22 Wednesday 20.04.22 Thursday 21.04.22 Friday 22.04.22

Paasmaandag               
Dagsoep - Kaassaus met 

ham en broccoli - 
Macaroni - Dessert

Courgettensoep - Rode 
kool met appel - Kip 

drumstick - Vleesjus - 
Natuuraardappelen - 

Koekje

Broccolisoep - Erwten en 
wortelen gestoofd - 

Kalkoenlapje - Vleesjus - 
Natuuraardappelen - 

Koekje

Wortelsoep - Rundslasagne - 
Koekje

Tomatensoep met balletjes - 
Stamppot van groenten - 

Gepaneerde visfilet - 
Tartaarsaus - Koekje

Monday 25.04.22 Tuesday 26.04.22 Wednesday 27.04.22 Thursday 28.04.22 Friday 29.04.22

Wortelpastinaaksoep - 
Thaise curry met groenten 

en  vegetarische 
wokreepjes - Rijst - Fruit

Tomaatgroentesoep - 
Boontjes gestoofd - 

Kalkoenlapje - Vleesjus - 
Natuuraardappelen - 

Melkproduct

Kervelsoep -  
Ratatouillegroenten - 

Schartong - Spirelli - Fruit

Pompoensoep - 
Bourgondisch stoofvlees 
met groentjes - Frieten - 

Koekje

Bloemkoolsoep - 
Appelmoes - 

Gevogelteballetjes - 
Vleesjus - 

Natuuraardappelen - Fruit

Menu onder voorbehoud van wijzigingen
Allergenen te vinden op de allergenen menu


